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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/
Ministarstvo Obrazovanja i Nauke, Tehnologije i Inovacija / Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation

Kabineti i Ministrit / Kabinet Ministra / Cabinet of the Minister

N Ol-12Y59
Dt. N \\.209%

Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, né mbéshtetje t& neneve 8, 10 dhe
11 t& Ligjit Nr. 06 / L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t&
Agjencive té Pavarura (Gazeta Zyrtare nr. 7/01 mars 2019), paragrafi 1.5 t& nenit 11 t& Ligjit pér
Qeveriné e Republikés s& Kosovés ( Gazeta zyrtare nr. 34/18 néntor 2022) si dhe Udhézimit
administrativ t& MASHTI nr. 20/2023 pér krijimin e skemave pér mbéshtetje financiare t&
student&ve pér ndarjen e bursave dhe vendimit t&€ Ministres nr. 01-147, daté: 23.09.2025, nxjerr:

VENDIM
Pér pérfitues té bursave STEM

1. Pérfitues pér mbéshtetje financiare t& studenteve ng fushat e Shkencés, Teknologjisé,
Inxhinierisé dhe Matematikés (STEM) t€ arsimit t& larté né Kosové , jané si né vijim:

Emri Mbiemri Universiteti Fakulteti

Adea Atiq Kolegji Ndérkombétar Teknologji e Informacionit
Publik IBCM

Adea Thagi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Adea Shala Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé¢ s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Adela Salihu Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Adriana Bytyci Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Adriang Halili Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Agnesa Godeni Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Agnesa Uzunaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Agnesa Bytyei Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Agnesa Shala Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe




"Hasan Prishtina"

Shkencave t& Natyrés

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe

Agnesa Hoti Universiteti i Mitrovicés "Isa
Boletini" Kompjuterike

Agnesa Mustafa Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Agnesa Maxhuni Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Agnesa Hajdari Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé sé Drurit

Agoneta Ahmeti Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Aida Skeraj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mijedisit

Ajete Ibishi Universiteti 1 Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Alba Jashanica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Alba Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Albana Krasniqi Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Albesa Kabashi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Albina Vokrri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Albina Haliti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Albiona Januzi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Albiona Hajdari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Albiona Barileva Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Albiona Karaliti Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Albiona Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Albiona Maxhuni Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Albiona Leka Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Albisona Maloku Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Aldilona Lagi Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Inxhinieris& dhe
Aplikuara ng Ferizaj Informatikés

Aldona Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Alena Hasallari Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé s& Drurit

Alketa Islami Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe

"Hasan Prishtina"

Shkencave t8 Natyrés




Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

Alketa Thagi Universiteti i Prishtinés
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Alketa Shala Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Alketa Latifi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Alketa Korrani Universiteti 1 Shkencave t€ Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Alma Rrahmani Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Teknologjis& Ushgimore
Boletini"

Alma Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Alma Shabani Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Alma Muzliukaj Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Altina Saragi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Amara Rudi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Amela Syla Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompijuterike

Amina Haxhikadrija Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Amire Osmani Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturgs, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s¢ Drurit

Amra Neziri Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Andrra Kirajtani Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Anesa Jashari Kolegji Ndérkombétar Teknologji e Informacionit
Publik IBCM

Anesa Dérmaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Anesa Rexhaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Nd&rtimit
"Hasan Prishtina"

Anesa Veliu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Anida Ymeri Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara ng Ferizaj Informatikés

Anila Fuga Universiteti i Prishtings Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Anisa Hoxha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Anisa Millaku Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Anisa Grajgevei Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Anisa Nura Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Anisa Haliti Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé¢ Mekanike

"Hasan Prishtina"




Anisé Jerliu Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Anita Jashari Kolegji Ndérkombétar Teknologji e Informacionit
Publik IBCM

Anita Dullovi Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinieris¢ dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Anita Shala Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Arbenisa Thagqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Arbenita Sverka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Arbenita Shatri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Arbiona Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Arbnora Shatrolli Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Ardonita Tahiri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Argjira Balaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Argnesa Maxharri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Arijana Braha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Arila Behrami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Arita Xhela Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Arjana Shatri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Arjanita Lestrani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Arlené Rama Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Arlinda Kovagi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Arlinda Behrami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Arlinda Ademaj Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Armela Peci Kolegji Ndérkombétar Teknologji e Informacionit
Publik IBCM

Armelé Thagi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Arnisa Idrizi Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Arsa Duraku Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Arta Kamberi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

"Ukshin Hoti"




Arta Loku Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturgs, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé sé Drurit

Artiola Dushi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Artiola Kameri Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Artiola Qollaku Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Artiola Aliaj Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Artiola Tovérlani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Aulona Aliu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Aulona Suka Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Aulona Xhema Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Aulona Latifi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Aurela Kajtazi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Aurola Gjoshi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Aurora Halili Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Azra Duraku Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mijedisit

Bahrie Veseli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris& Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Bahrije Berisha Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Bering Rahimi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Berna Ajdini Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Besjana Shala Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Blediana Morina Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Blediona Aliu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Blenda Ponxhaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Blenda Maliqi Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Blendg Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Blendina Sadiku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris& Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Blenita Krasniqi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe

"Ukshin Hoti"

Mjedisit




Bleona Regica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Bleona Behramaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé¢ Mekanike
"Hasan Prishtina"

Bleona Bajraktari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t&€ Natyrés

Bleranda Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Blerina Jaha Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Blering Krelani Universiteti i Prishtin&s Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Blerona Stublla Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Blerona Zymeri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Blerong Thagi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Blerta Latifi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Blerta Berisha Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Blerta Kurti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Hasan Prishtina"

Bleta Dogi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Blina Ajazi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Blina Jelliqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Blina Jashari Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Blinera Stublla Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Blinera Beqaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Blinera Berisha Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Blinera Kasapi Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Blinera Uka Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Brendona Kotorri Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Brikena Hajdari Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Buna Blyta Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Dalina Ademaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Daorsé Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés

"Hasan Prishtina"




Dardane Kastrati Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Dea Blakaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Dea Kabashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Dea Beqiri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina” Kompjuterike

Dea Ramosaj Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Dea Haraqia Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Dea Cacaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Delisa Shabani Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Delvina Collaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Denisa Isufi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Denisa Seferi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Denisa Halabaku Universiteti i Prishtingés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Déshira Hajredini Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Devlete Hasani Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Dhuraté Canhasi Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Dhuratg Sahiti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Diella Kika Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Diellza Metaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Dijetare Mehmeti Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Dilara Tabaku Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Dina Kahremani Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Dineta Sylejmani Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Diola Shehu Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Diona Sadiku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Diona Gérxhaliu Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris& Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Djellza Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe

"Hasan Prishtina"

Shkencave t&é Natyrés




Djellza Brahimi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Djellza Ramaja Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Djellza Bajrami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Donisa Bislimi Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Dorarta Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Drenusha Ajvazi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Drenusha Shabani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Drenusha Hyseni Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturgs, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé sé Drurit

Driona Jashari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Dua Bilalli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Dua Gashi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Dua Gashi Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Eda Krasniqi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Eda Mustafa Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinaris¢
"Hasan Prishtina"

Eda Sylejmani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Edina Ismajli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Edina Térnava Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Edona Ajeti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Edona Zeqiri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Edonisa Murseli Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisg s¢ Drurit

Edonisa Osmani Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Edonita Gashi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Egzona Behrami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Egzona Krasniqi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Egzona Berisha Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Ejoné Analumi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

"Hasan Prishtina"

Kompijuterike




Ela Tafilaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Ela Trupaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Elbina Demiri Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Elda Jahiri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Elg Jerlija Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Eli Kelmendi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Eli Iseni Universiteti i Shkencave t€ Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé sé Drurit

Elife Mulaku Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s¢ Drurit

Eliona Mulaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Eliona Kashtanjeva Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara n& Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Elira Bytyqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Elisa Krivenjeva Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Elisa Hadergjonaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Elisa Gashi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mijedisit

Eliza Gashi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Elizg Ahmeti Universiteti i Shkencave t€ Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Elma Regica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Elma Arifi Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Elma Ademi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Elmedina Sopaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Elmedina Preniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Elnesa Kuleta Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Elona Kugqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Elona Shabani Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Elsa Osmani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Elsa Baftiu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe

"Hasan Prishtina"

Shkencave t& Natyrés




Elsa Kokollari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Elsa Shagqiri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Elsa Baliu Universiteti 1 Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Elsa Mustafa Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Elsa Krasniqi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Elta Berisha Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Elverina Morina Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Elvesa Ukaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Elviona Berisha Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Elvira Syla Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara n& Ferizaj Teknologjisé sé Drurit

Ema Rizani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Ema Seferi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Endrita Berisha Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Enesa Jashari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Enesa Shorra Universiteti i Shkencave t€ Fakulteti i Inxhinieris¢ dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Engji Osmani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Enita Halimi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Enzelna Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Era Rexhepi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Era Popova Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Era Gaka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Era Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Era Cacaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Era Kérgeli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Erblina Hoti Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Erblina Kukleci Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés

"Hasan Prishtina"
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Fakulteti i Matematikés dhe

Erbling Kastrati Universiteti i Prishtinés

"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés
| Erdina Krasniqi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés

"Hasan Prishtina"

Erdonita Veliu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Eréza Ajdinaj Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Eréza Morina Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Eréza Bajrami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Eréza Kastrati Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka" = b

Erina Simnica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Erinda Kajtazaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Eriné Mujku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Eriolé Zeqiri Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Eriona Konjusha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina" ‘

Eriona Gashi Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Erisa Sollova Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Erisa Osmani Universiteti 1 Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Erita Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Erita Jashari Kolegji Ndérkombétar Teknologji e Informacionit
Publik IBCM

Erjona Zukaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Erjona Asmanollaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Erleta Murseli Universiteti i Shkencave t€ Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé sé Drurit

Ermanda Qevani Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Erona Shatri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Hasan Prishtina"

Erona Xhafa Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Erona Gajtani Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinieris¢ dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Erona Sermaxhaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Eroné Mustafa Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"
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Eroné Jerliu Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Erta Fekaj Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Erté Hajrizi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Erza Duraku Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Erza Hetemi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Erza Osmani Universiteti i Prishtiné&s Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Erza Mamaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Erza Ademaj Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Erza Osmani Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Erza Latifi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Erza Kukaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Erza Brahimi Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Erzana Beqaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Erzé Halimi Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinierisé¢ dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Esma Myrta Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Fahrije Gjokiqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Fahrije Ferizi Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Teknologjisé Ushqimore
Boletini"

Falkona Fetahu Universiteti i Prishtings Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Fatbardha Aliaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Fatbardha Pllana Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Fatime Guri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s&¢ Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Fatime Ahmataj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé¢ Mekanike
"Hasan Prishtina"

Fatjona Ibrahimi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t&€ Natyrés

Fatlinda Latifi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Fatlinda Gjokaj Universiteti i Prishtin&s Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Fatlinda Azemi Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe

Boletini"

Kompijuterike
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"Hasan Prishtina"

Festina Shemsedini Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Filloreta Pajaziti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Hasan Prishtina"

Finesa Halilaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Finesé Maxhuni Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Fiona Mulliqi Universiteti i Pejés "Haxhi Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Fitore Sopjani Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Fjolla Kryeziu Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mijedisit

Fjolla Mehmeti Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Fjolla Jakupi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Fjolla Rexhepi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinaris¢
"Hasan Prishtina"

Fjona Kastrati Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Flaké Rexhepi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Flandra Hashani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Florent& Gashi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Florentina Salihi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Florentina | Osmani Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Teknologjisé Ushqimore
Boletini"

Floreta Rexhepi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ s¢ Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Floriang Rexhepi Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Floridé Suka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Florjeté Kuka Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Flutura Musa Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Flutura Hyseni Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Fortesa Hajdini Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s¢ Drurit

Fortesé Preteni Kolegji Ndérkombétar Teknologji e Informacionit
Publik IBCM

Ganimete Kadriaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Genta Balaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe

Shkencave t& Natyrés
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Genta Olloni Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Genta Islami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Genta Salihi Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinieris¢ dhe
Aplikuara n& Ferizaj Informatikés

Gentiana Ajvazi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Gentiana Cokli Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé sé Drurit

Gentiana Abazaj Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Gentiana Hyseni Universiteti i Shkencave t¢ Fakulteti i Inxhinierisé¢ dhe
Aplikuara n& Ferizaj Informatikés

Gerta Shala Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Grejona Gashi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Grela Shehu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Gresa Axhami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Gresa Gashi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Gresa Mahmutaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Gresa Daqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Gresa Mugqayj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Gresa Thagi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Gresé Ferataj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris€ Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompijuterike

Greza Voca Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Halime Hakiu Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara né Ferizaj Teknologjisé s& Drurit

Hana Lushaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Nd&rtimit
"Hasan Prishtina"

Hana Morina Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Hata Zeka Universiteti i Mitrovicés "Isa | Fakulteti i Inxhinierisé¢ Mekanike dhe
Boletini" Kompjuterike

Haxhere Rudaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Hira Fetahu Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Hira Mehmeti Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Jehona Rrahmani Universiteti i Prishtings Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé

"Hasan Prishtina"
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Fakulteti i Inxhinieris& Mekanike dhe

Jehona Murati Universiteti i Mitrovicés "Isa
Boletini" Kompjuterike

Jehong Morina Universiteti i Prishtin&s Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Jeta Veseli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Jeta Kryeziu Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
"Ukshin Hoti"

Jetmira Isufi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Jetmire Neziri Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
"Hasan Prishtina"

Jetmire Palloshi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Jola Shala Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Jona Fazlija Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Jona Beqiri Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé¢ Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Kadishahe Makica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Kaltrina Mulaj Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Kaltrina Bunjaku Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris€ Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Kaltrina Shatrolli Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Kaltring Rushiti Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Kaltring Azemi Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé sé Drurit

Kastida Kosumi Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

krenare shefqeti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Lajza Jakupi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Laura Geci Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Learta Ademi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Ledijana Nikqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Lejla Mustafa Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Lena Basholli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Lendrité Shabiu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t&€ Natyrés

Leona Selishta Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave

"Kadri Zeka"

Kompijuterike
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Leona Azizi Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompijuterike

Leona Leka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Leona Zullufi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Leonita Zymberi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Leonita Rama Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Leonita Hyseni Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Leonita Huruglica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Leonita Arifi Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé s& Drurit

Leonita Ademi Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Leonita Lipovica Universiteti i Shkencave t¢ | Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Leonita Koprani Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Leonora Haxhijaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Leonora Salihi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Liburng Kegmezi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Lina Nexhipi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t&é Natyrés

lindrité halimi Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Liralbg Shatri Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Lisa Hoxha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Liza Ismajli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Lizg Syla Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Lorena Jashari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Loresa Bega Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Loresa Spahiu Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Lorida Makolli Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike
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Lorika Hajdari Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Luelé Zeqiri Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Lume Ibrahimi Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé sé& Drurit

Maida I[smajli Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé s& Drurit

Maisa Sojeva Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Marigona | Idrizi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Marigona | Delolli Universiteti i Shkencave t&¢ | Fakulteti i Inxhinieris¢ dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Medina Mehmeti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Medina Zogjani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t¢ Natyrés

Medina Axhami Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé s¢ Drurit

Medine Hamza Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Meliké Shagqiri Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Merisa Dérvari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Merita Mehmeti Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Mevlude Behrami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Mimoza Isma Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Mineta Jashari Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Mirela Hasani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Mirena Haliti Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Mjellmé Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe
"Hasan Prishtina" Veterinarisé

Morena Grapci Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Naile Thagi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompijuterike

Natyra Rifaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Nesa Jerliu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t&€ Natyrés
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Njomza Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Njomza Thagqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Nora Ramiqi Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Olsa Stublla Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé s¢ Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Olsa Hoxha Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés

' "Hasan Prishtina"

Olsa Domi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Olta Avdullahu Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé sé Drurit

Olta Ismajli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Olta Bugaj Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Olta Morina Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Olta Halili Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Olta Rexhepi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Olt& Rexhepi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Onelé Rizahi Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Orgesa Zyberaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris€ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

orgesa haskaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Ornela Demaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

ortina Sogojeva Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Ortina Bajraliu Universiteti i Shkencave té | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé s& Drurit

Pénar Kera Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike

Poema Karjagdiu Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Pranvera Gashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Qéndresa | Ramadani Universiteti 1 Shkencave t& | Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Rajmonda | Ukaj Universiteti i Pejés "Haxhi | Fakulteti i Agrobiznesit

Zeka"
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Rea Prelvukayj Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris¢ s¢ Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Rea Dervishi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t&€ Natyrés

Relioné Hajdini Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Riga Zubaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Riga Beselica Universiteti 1 Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompijuterike

Riga Telaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Rilona Paqarizi Universiteti i Prishtinés Fakulteti 1 Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Rina Lokaj Universiteti i Pejés "Haxhi | Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Rina Baralija Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Rina Nexhipi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Rina Hakiu Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjis€ s& Drurit

Rina Asllani Universiteti i Shkencave té | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé s¢ Drurit

Rina Demolli Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Rinesa Kurtaliqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Rinesa Zenunaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Rinesa Sekiraca Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Rinesa Bajrami Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Rinesa Merovci Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike

Rinesa Bushi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Rinesa Fazlija Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Rinesa Selmonaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Rinesa Ramadani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Rinesé Demaku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Rinesé Bajgora Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike
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Rinesé Ceta Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Rineta Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Rinora Visoka Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t&é Natyrés

Riona Hyseni Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Riona Rudi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Rizoné Hyseni Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompijuterike

Rona Kukaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompijuterike

Rona Meha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Hasan Prishtina"

Rreze Ejupi Universiteti i Prishtiné&s Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Rrona Mallaki Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Rudina Bulliqi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Rudina Havolli Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Rumejsa Kryeziu Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Rumesa Bejiqi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Ruvejda Hamza Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Safije Shabani Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Samire Islami Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Samire Bunjaku Universiteti 1 Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike

Sara Veliu Universiteti 1 Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Hasan Prishtina"

Sara Kygyku Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Sara Shehu Universiteti i Prishtiné&s Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Sara Kicaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Sara Besimi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Saranda Potérqoj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe

"Hasan Prishtina"

Shkencave té Natyrés
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Fakulteti i Matematikés dhe

Sebahate Osmani Universiteti i Prishtinés
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Seinas Gruda Universiteti i Pejés "Haxhi | Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Semine Muharremi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Shagire Baftijari Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Shefkie Segashi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike

Shega Hoti Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Shemrije Arifaj Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave t& Jetés dhe
"Ukshin Hoti" Mjedisit

Sheribane | Xhemajli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Shkurta Sopjani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t&€ Natyrés

Shkurte Saliji Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Shkurte Bytyqi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Shkurtesa | Lutfiu Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Shqipe Zeneli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Shqipéri Mjeku Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris& Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Siona Mustafa ‘Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Suela Ahmeti Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike

Suela Lahu Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Suela Bytyqi Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Sumeja Berisha Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Timeé Koci Universiteti i Pejés "Haxhi | Fakulteti i Agrobiznesit
Zeka"

Tina Selaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Tonila Maxhuni Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Tringa Krasniqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Tringa Hyseni Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

"Isa Boletini"

dhe Kompjuterike
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Tuana Jashari Universiteti i Shkencave t& | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé s& Drurit

Ulpiana Kryeziu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Uresa Mushakaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Urtina Hasani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematiké&s dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Valentina | Karemani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Valéza Salihu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Valéza Sutaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Valéza Osmani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Valza Morina Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Valza Gjocaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Vanesa Selimi Universiteti i Shkencave té | Fakulteti i Inxhinierisé dhe
Aplikuara né Ferizaj Informatikés

Venera Behluli Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Venera Abazi Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike
"Hasan Prishtina"

Verda Jashari Universiteti i Gjilanit Fakulteti i Shkencave
"Kadri Zeka" Kompjuterike

Verona Kashtanjeva Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave té Natyrés

Verona Ademaj Universiteti 1 Mitrovicés Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike

Vesa Salihu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Vesa Braina Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Vesa Shala Universiteti i Prishtings Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Vesa Kelmendi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Vesa Uka Universiteti 1 Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Vesa Ukmata Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Vesa Hoxha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Vesa Berisha Universiteti i Pejés "Haxhi | Fakulteti i Agrobiznesit

Zeka"
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Vesa Muhaxhiri Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Vesé Murtezi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Viola Zekaj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Viola Berisha Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé s&¢ Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Viola Krasniqi Universiteti 1 Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Viona Humolli Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Vjola Gallapeni Universiteti i Prishtings Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Vjosa Halili Universiteti i Gjilanit "Kadri | Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zeka"

Vjosa Sadiku Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike

Vjosa Arifi Universiteti i Mitrovicés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Isa Boletini" dhe Kompjuterike

Vlera Asllani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris€ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Vlera Galica Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Vlera Begisholli Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
Aplikuara ng Ferizaj Teknologjisé sé& Drurit

Vlera Serhati Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Vlera Sylejmani Universiteti i Prishtings Fakulteti i Arkitekturés
"Hasan Prishtina"

Vlera Hyla Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ Mekanike
"Hasan Prishtina"

Vleré Krasniqi Universiteti i Prishtin&s Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Vierg Latifi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Yllka Fejzullahu Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
"Hasan Prishtina" Kompjuterike

Yllka Bylykbashi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t& Natyrés

Nita Lushta Kolegji Ndérkombétar Teknologji dhe Informatiké e
Publik IBCM Aplikuar

Gamze Cibukciu Kolegji Ndérkombétar Teknologji dhe Informatiké e
Publik IBCM Aplikuar

Elsa Murati Kolegji Ndérkombétar Teknologji dhe Informatiké e
Publik IBCM Aplikuar

Jona Loxha Kolegji Ndérkombétar Teknologji dhe Informatiké e
Publik IBCM Aplikuar

Yllka Tahiraj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Arkitekturés
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"Hasan Prishtina"

Yllka Dedinca Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Matematikés dhe
"Hasan Prishtina" Shkencave t€ Natyrés

Yllka Luzha Universiteti i Shkencave t€ | Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit
Aplikuara né Ferizaj dhe Teknologjisé s¢ Drurit

Yllka Berisha Universiteti i Prizrenit Fakulteti i Shkencave
"Ukshin Hoti" Kompjuterike

Yllka Thagqi Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinieris¢ s& Ndértimit
"Hasan Prishtina"

Yllka Syla Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Zana Ugraj Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
"Hasan Prishtina" dhe Kompjuterike

Zebura Shabani Universiteti i Prishtinés Fakulteti i Bujqésisé dhe
"Hasan Prishtina" Veterinarisé

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé lartg, raportit t& komisionit, vendimit pér lejimin e
shpalljes s¢ konkursit nr. 01-147, daté 23.09.2025 si dhe konkursit t& shpallur nga data
03.10.2025 deri mé 18.10.2025 p&r mbéshtetje financiare t& studenteve né fushat e Shkencés,
Teknologjisé, Inxhinieris¢ dhe Matematikés (STEM) t& Arsimit t& Larté né Kosové, u vendos né
dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillg juridike: Pala e pakénaqur me két¢ Vendim mund t& ushtroj ankesé, ng afat prej shtaté
(7) ditésh pas publikimit t& rezultateve, né Komisionin pér ankesa t& népunésve publik dhe
ankesave tjera né MASHTI.

Vendimi i dérgohet;

1. T¢ lartpérmendurave;

2. Kabinetit t& Ministres/MASHTT;
3. DALSHT/MASHTI,

4, Zyrés s€ SP/MASHTI,

5. Arkivit t&¢ MASHTTL
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